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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سپیده رضایی فرزند فریدون به شماره 
شناسنامه 0016455223 صادره از تهران مقطع کارشناسی پیوسته رشته 
ی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی  ی و مواد – متالورژ مهندسی متالورژ
کرج با شماره 1/89742 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج به نشانی 
کرج – انتهای رجایی شهر – تقاطع بلوار موذن و استقال – صندوق پستی 

313-31485 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
گهی مزایده نوبت اول  دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه در نظر دارد جهت آ
اجاره 200 متر پارکینگ های بااستفاده دانشگاه آزاد اسامی مرکز آستانه 
ازطریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد صاحیت دعوت می شود تا ضمن اعام آمادگی مدارک مورد نیاز را 
گهی به نشانی دستگاه مزایده گذار  کثر تا مدت یک هفته پس از نشر آ حدا

تحویل نمایند.
موضوع مزایده: نوبت اول اجاره200 متر پارکینگ های بااستفاده دانشگاه 

آزاد اسامی مرکز آستانه
یال واریز به حساب شماره 0105747764003  مبلغ خرید اسناد: 1/000/000 ر

ک. نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسامی واحد ارا
یافت اسناد و اطاعات مزایده: بلوار امام خمینی)ره( –شهرک  محل در

ک–اداره تدارکات دانشگاه دانشگاهی امیرکبیر–دانشگاه آزاد اسامی ارا
محل تحویل اسناد: بلوارامام خمینی)ره( – شهرک دانشگاهی امیرکبیر – 

ک – دبیرخانه حراست دانشگاه دانشگاه آزاد اسامی ارا
یخ 1402/08/24 لغایت 1402/08/30 به  مهلت فروش و تحویل اسناد: از تار

مدت یک هفته
جهت کسب اطاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08633412146 رئیس 
اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها 
گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

نوبت اول 

آگهی مناقصه عمومی946 -1402
نوبت اول:       24/ 1402/08

نوبت دوم:     25 / 08 /1402

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل و تجهیز ساختمان هال احمر و انبار 

ی مناقصه عمومی در سامانه  ک را از طریق برگزار ستاد بحران پارک کوهستانی درا

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000755به 

گذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل  اشخاص واجد شرایط وا

یافت اسناد مناقصه  می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به در

و تحویل آن اقدام نمایند. درصورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 

یافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی  مذکور و در

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

یال مبلغ برآورد: 45.039.233.459ر

مدت قرارداد: 4 ماه

ک : پارک های کوهستانی درا محل انجام کار

شرایط شرکت کنندگان:

ارائه رتبه بندی و صاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه وبودجه کشور حداقل 

پایه 5 در رشته  ابنیه.

سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

ارائه گواهینامه تایید صاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

یال به صورت ضمانتنامه بانکی  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.251.961.673 ر

یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100805504742  کد مرجع 100113 بانک 

ی شیراز شهر شعبه چمران به نام شهردار

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

کثر تا ساعت  یع ( اسناد: متقاضیان می توانند حدا یافت ) توز آخرین مهلت در

12روز چهارشنبه مورخ 1402/09/02  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

یافت نمایند. دولت )ستاد( اسناد مناقصه را در

کثر تا  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حدا

ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/09/11 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 

کات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس  یخ بازگشایی پا تار

، بلوار حسینی الهاشمی، پارک کوهستانی دراک، ساختمان اداری مدیریت  شیراز

ارتفاعات، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.

تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13 مورخ 13/ 1402/09 در محل 

ی منطقه یک، سالن کمیسیون معامات  چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهردار

ی شیراز می باشد. عالی شهردار

مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه آ

ی در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد. در این صورت سپرده ها  شهردار

مسترد می گردد.

ی  شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردار

ی می باشد. موضوع ماده 10 آیین نامه معامات شهردار

سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 https://shaffaf.shiraz.irگهی و اطاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت آ

قابل مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایتvendor.shiraz.ir می باشد.

برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشد.

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 1456

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شماره شناسه 1603536

نوبت اول

ــوزش و  ــان آمـ ــه جریـ ــان از فاصلـ ــا نشـ ــور مـ ــگاه ها در کشـ ــت دانشـ ــی فعالیـ آسیب شناسـ
پژوهش با نیازها و مسائل چالشی جامعه دارد. اگرچه تلاش شده جهت گیری کلی 
حرکت در سال های اخیر به سمت و سوی این چالش معطوف شود اما هنوز هم 
یادی باقی مانده تا دانشجویان ضمن آشنایی برای حل آنها دغدغه پیدا کنند  راه ز
و گام بردارند. همینجاست که جای خالی رویدادی مانند مشق امید حس می شود. 
رویدادی که تلاش کرده با استفاده از بستر فعالان تشکل های مختلف سطح دانشگاه 
ایده های اندیشه های جوان را برای حل مسائل مهم مناطق مختلف کشور هدایت 
کند. دومین رویداد مشق امید از دوشنبه در واحد تهران مرکزی آغاز شده و امروز با 
معرفی برگزیدگان به کار خود پایان می دهد. »فرهیختگان« در گزارش امروز مروری 
داشته بر تحولات روز دوم این رویداد و نظرات دانشجویان شرکت کننده را جویا 

شده که در ادامه می خوانید. 

 داوری 39 ایده در روز دوم رویداد

ی رقابت ها در نظر گرفته شده  ـــرای برگزار در ساختمانی که ب
است بنر اسامی سرپرست تیم ها نصب شده و نشان 
می دهد از شش هزار و 338 تیم ثبت نام کننده 64 تیم 
ی راه پیدا کنند. موضوعات  توانسته اند به مرحله کشور
این تیم ها در حوزه هایی از جمله فرهنگی و اجتماعی، 
ی  روانشناسی، فنی و مهندسی، اقتصادی، سیاسی، کشاورز
و پزشکی مهندسی خاصه می شود. زمان ارائه   هر تیم نیز در 
بنر دیگری مشخص شده و در بازه  های زمانی که مخصوص 

ارائه طرح هاست هیچ داور یا دانشجویی در راهرو های طبقه 
مربوطه دیده نمی شود. تعدادی دانشجو نیز مسئولیت رسانه 
یداد را برعهده گرفته اند و از این اتاق به اتاق دیگر مشغول  رو
ـــا  ـــاق و ب ـــوا هستند. به طور کلی رقابت ها در پنج ات تولید محت
حضور شش داور در ساعات مختلف انجام می شود که 
یداد 39 تیم طرح خود را ارائه دهند.  بناست در دومین روز رو
داورها همواره سعی دارند رفتار خود را به گونه ای کنترل کنند 
که کوچک ترین استرسی به اعضای تیم ارائه دهنده وارد نشود. 

در زمان امتیازدهی نیز داوران به جهت ایجاد فضای آرام و 
دقت در ثبت نمره، تیم دانشجویی را به بیرون از اتاق هدایت 
می کنند. در این بین برخی تیم ها خوشحال و راضی هستند 
اما خنده های برخی افراد نیز با اضطراب ناشی از رقابت 
ــرای  ــی بـ ــان خوبـ ــا زمـ ــام ارائه هـ ــد از انجـ ــده است. بعـ ــق شـ تلفیـ
یابی آنها  گفت وگو با دانشجویان درباره چگونگی طرح ها و ارز
یداد است در ادامه پنج گفت وگو با دانشجویان عضو  از رو

یداد مشق امید را می خوانید. تیم های شرکت کننده در رو

فرصت استفاده از تجربه دیگر دانشجویان فراهم شد

اکبر رجبی، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد اصفهان درباره طرح خود بیان 
کرد: »طرح ما درباره تبیین یک منطقه ویژه اقتصادی با رویکرد درآمدهای 
پایدار برای جلوگیری از تراکم فروشی و درآمدهای کاذب و ناپایدار بود. 
منطقه 14 شهر اصفهان به عنوان یک منطقه محروم و کمتر برخوردار 
شناخته شده؛ که به محلی برای ته نشین شدن تمام مشکات شهر 
مانند بیکاری، اعتیاد، ریزدانگی و بافت فرسوده تبدیل شده است. در 
عین حال پتانسیل های زیادی دارد که از دیدگاه مدیریت شهری مغفول 
مانده است. برای مثال هزار هکتار اراضی در دسترس با زیرساخت های 
آماده از لحاظ خدمات که می تواند محل مناسبی برای ساخت هتل ها، 
بیمارستان ها، مراکز تفریحی باشد.«  وی افزود: »شهر اصفهان علی رغم 
تمام زیرساخت های مناسبی که در حوزه گردشگری دارد به عنوان 
شهری صنعتی شناخته می شود که این موضوع باعث آلودگی های 
زیست محیطی زیادی برای این شهر شده و اصفهان را از حالت تاب آور 

خارج کرده است. در طرح خود بیان کردیم منطقه 14 پتانسیل هایی دارد 
که اگر از آنها استفاده شود می تواند عاوه بر برطرف کردن چالش های خود 
به جذب درآمدهای پایدار به کمک مدیریت شهری بیاید تا شهر اصفهان 
به یک شهر زیست پذیر در همه شاخص های حوزه گردشگری تبدیل 
شود.«  رجبی با بیان اینکه حدود یک سال پیش این ایده مطرح شد، 
تشریح کرد: »در ابتدا این ایده از جانب فروزان فر که یکی از اعضای گروه 
هستند مطرح شد؛ نقاط را در بحث شاخص های سامت، گردشگری 
... بررسی کردیم و با توجه به زیرساخت هایی که وجود دارد این  طبیعی و
طرح در بازه زمانی چهار الی پنج سال می تواند عملیاتی شود.« وی در ادامه 
با اشاره به مزیت رویداد مشق امید برای دانشجویان اظهار کرد: »اینکه 
این رویداد بستری را فراهم کرده که دانشجویان بتوانند ایده های خود را 
در سطح کشوری ارائه دهند و از تجربه دیگر دانشجویان استفاده کنند، 

مخصوصا برای دانشجویان شهرستان ها بسیار مفید است.« 

مشق امید بستر رشدعلمی را برای دانشجویان فراهم می کند

مهدی سهیل جمشیدی، دانشجوی دانشگاه آزاد تهران شرق 
یداد مشق امید ارائه شده بیان کرد:  با اشاره به طرحی که در رو
ــت و  ــزش لن ــم لغ ــت تنظی ــا قابلی ــتم کاج ب ــن سیس ــرح م ــوان ط »عن
صفحه بوده که مربوط به بخش کاج خودرو است که از پیامدهای 
آن می توان به کاهش آلودگی هوا و افزایش دو برابری کارکرد کاج 
ی این طرح بسیار مورد توجه قرار  ی ساز اشاره کرد. قابلیت تجار
یداد مشق امید حضور پیدا کردیم.«  گرفت و به همین دلیل در رو
ی در ادامه گفت: »آلودگی هوا مساله ای است که هر روز شرایط  و
پا سعی می کنند  آن بدتر می شود و تمام کشورها مخصوصا در ارو
یرا آلودگی هوا باعث سیل و طوفان  این چالش را کنترل کنند ز
شدید و تغییر آب و هوا می شود. اهمیت این مساله باعث شد 
طرح اولیه این ایده به ذهن من برسد تا از این طریق بتوانم نقشی 
در کاهش آلودگی هوا داشته باشم. یکی از اهدافم از حضور در 

یداد این بود که طرحم دیده شود و بتوانم از این طریق برای  این رو
ــهیل  ــم.« س ــدا کن ــر پی ــرمایه گذار و اسپانس ــد س ــراع و تولی ــت اخت ثب
جمشیدی با اشاره به روند شکل گیری ایده تا اجرا تشریح کرد: 
»این ایده از دوره تحصیل در مدرسه به ذهن من رسید که با آن 
در چندین مسابقه نیز شرکت کردم و به مرور آن را ارتقا دادم؛ به 
ــرای ثبت اختراع طرح اقدام کرده ام که پس از آن تولید  تازگی ب

سیستم کاج از اولویت ها من است.« 
یدادهایی مانند مشق امید از نظر علمی  ی با بیان اینکه رو و
می تواند باعث رشد دانشجویان شو د  گفت: »البته بهتر است 
در این گونه مسابقات امتیاز قابل توجهی برای ایده و طرح در نظر 
بگیرند و نحوه ارائه طرح را در اولویت های پایین تر قرار دهند زیرا 
ی  ی از دانشجویان ایده های قوی دارند اما از توانایی سخنور بسیار

کمتری برخوردار هستند.« 

لازمه پیشرفت هر طرح و ایده ای 
دیده شدن است 

فاطمه نجفی، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد قم با اشاره به موضوع انتخابی تیم 
یداد مشق امید، بیان کرد: »عنوان ایده طرح ما سوپر حال همه کاره  خود در رو
ی از افراد سوال می کنند که  است. با توجه به اینکه رشته ما شیمی است بسیار
ن آسیب به پوست دست یا سطح بتواند لکه ای  آیا محلولی وجود دارد که بدو
بازار وجود دارد  یرا تینر و حال هایی که در ک کند؟ ز مانند رنگ و روغن را پا
ی افزود: »با درک این معضل در صدد  باعث ایجاد مشکات تنفسی می شود.« و
ک کنندگی قوی مبتنی بر شیمی سبز باشد.  تولید محلولی برآمدیم که عاوه بر پا
یعنی سامت انسان را به خطر نیندازد، در آن از مواد شیمیایی و مضر استفاده 
یست به همراه نداشته باشد. ایده اصلی  نشود و هیچ گونه آسیبی برای محیط ز
از سال 1396 مطرح شد، از همان سال وارد فاز پژوهشی و مطالعاتی شدیم که 
که طی مراحلی  پس از گذشت دو سال نمونه آزمایشگاهی آن را تولید کردیم 
نهایتا متوجه شدیم یکی از ماده های مورد نیاز ما داخل کشور موجود نیست. 
به این ترتیب از ماده ای با پایه طبیعی به عنوان جایگزین استفاده کردیم که 
ــا  ک کنندگی بالایی را به محصول ما داد.«  نجفی ب این ماده عملکرد و میزان پا
یداد مشق امید بر رشد دانشجویان اظهار کرد: »لازمه پیشرفت  اشاره به تاثیر رو
هر طرح و ایده ای دیده شدن است. در واقع آشنایی جامعه با طرح های علمی 
ــابه  ــز مش ــته نی ــال های گذش ــا در س ــرد. م ــد ک ــک خواه ــده کم ــد ای ــرفت و رش ــه پیش ب
این مسابقه در نمایشگاه های مختلف از طرح خود دفاع کرده ایم و مردم با این 
یداد مشق امید پیشرفت در بعد  محصول آشنا شدند. امسال نیز با حضور در رو

فردی و علمی کاما مشهود بود.« 

 رویداد مشق امید  انگیزه و امید را 
به قشر دانشجو باز می گرداند

ی، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد درود با توضیح عنوان  علیرضا حیدر
یداد مشق امید، بیان کرد: »عنوان طرح تیم ما افزایش  طرح تیم خود در رو
راهکارهای سطح گردشگری در شهرستان درود است که در مرحله استانی 
ی  ــم.« و ــدا کنیـ ی راه  پیـ ــور ــه کشـ ــه مرحلـ ــتیم بـ ــرده و توانسـ ــب کـ ــه اول را کسـ رتبـ
افزود: »شهرستان درود پتانسیل های گردشگری خوبی دارد و مسئولان باید 
ی استان  به این زیرساخت ها توجه بیشتری داشته باشند. نرخ بیکار
ی 12.8 درصد  ی که در سال 1401، نرخ بیکار لرستان بسیار بالا است به طور
گر راهکارهایی که  بود که وضعیت آن در شهرستان درود وخیم تر است. ا
ی  یسم استفاده شود نرخ بیکار کوتور ارائه دادیم به ثمر بنشیند و از ظرفیت ا

کاهش خواهد یافت.« 
ی با اشاره به روند پیشرفت طرح خود در ادامه گفت: »در ابتدا برای  حیدر
این طرح از تجربیات و دانش چند تن از اساتید رشته گردشگری و از منابع 
ـــه مزیت  ـــا اشاره ب ی ب ـــم.« و ـــه استفاده کردی و کتاب های مختلفی در این زمین
یداد مشق  یداد مشق امید برای دانشجویان و کانون ها، تشریح کرد: »رو رو
ــن  ــود. همچنیـ ــا می شـ ــگاه آنهـ ــر نـ ــر دانشجو و تغییـ ــدن فکـ ــاز شـ ــد باعث بـ امیـ
یداد مشقی  امید و  انگیزه را به قشر دانشجو برمی گرداند. شعار امسال این رو
ی و حل مسائل اجتماعی بود و به این معناست که باید  برای ساده انگار
ـــه  ـــور ک ـــم. همان ط ـــدا کنی ـــا را پی ـــکار آنه ـــه و راه ـــر گرفت ـــاده تر در نظ ـــات را س معض
ی هم دارد که  مقام معظم رهبری هم بیان می کنند که هر مساله، راهکار

ـــرای آن تاش کنیم.«  ـــد ب بای

تیم هایی داوری و دانشجویی 
در رویداد مشق امید بسیار حرفه ای هستند

فاطمه صابری، دانشجوی دانشگاه آزاد واحد جهرم با بیان اینکه طرح ارائه شده 
ـــرد  یک ـــا رو ـــری ب ـــویی کودک همس ـــی زناش ـــت زندگ ـــی کیفی ـــداد پدیدار شناس ی ـــن رو در ای
ـــه  ـــت ک ـــال اس ـــه س ـــدود س ـــرد: »ح ـــان ک ـــت، بی ـــا آن اس ـــه ب ـــای مقابل ی و راه ه ـــودک آزار ک
ــر این موضوع کار می کنم و در این زمینه مقاله ثبت کرده و پایان نامه مقطع  بـ

کارشناسی ارشد را نیز با همین موضوع ارائه دادم.« 
یسته من بوده و از کودکی با آن  ی در ادامه گفت: »این موضوع به نوعی تجربه ز و
مواجه بودم و از نزدیک لمس کردم و همین مساله باعث شد که سال ها ذهنم 
یداد مشق  درگیر معضلی به نام کودک همسری باشد اما حالا با حضور در رو

ـــیده ام.«  ن رس ـــت درو ـــه رضای ـــه ب ـــم ک ی ـــم بگو ـــد می توان امی
کرد:  یح  که در این حوزه انجام داده است، تشر صابری با اشاره به اقداماتی 
ــتم  ــود و می خواسـ ــرده بـ کـ ــر  ــن را درگیـ ــن مـ ــواره ذهـ ــری همـ کودک همسـ ــوع  »موضـ
موارد  اینکه در برخی  با  ازدواج زود هنگام دارد  که  فردی  ا  نم   چر بدا
از نظر روحی آسیب پذیر و شکننده  دچار مشکات مالی هم نیست، 
ــر  تـ ــع بالا ــرای مقاطـ ــا بـ ــود امـ ــی بـ ــی ام زمین شناسـ کارشناسـ ــع  ــته مقطـ است؟ رشـ
کنم. همچنین  کار  ـــان  ـــر موضوع زن ـــم ب ـــا بتوان کردم ت جامعه شناسی را انتخاب 
ــزود: »از  ی افـ ــرد.« و کـ کمک  ــیار  ــوع بسـ ــای من در انتخاب موضـ ــتاد راهنمـ اسـ
یداد مشق امید بسیار راضی بودم و به نظرم همه مراحل منظم و  و روند ر
یزی انجام می شد. در برخی از جلسات ارائه نیز حضور داشتم،  با برنامه ر
ی بسیار حرفه ای هستند، همین موضوع باعث شد  ر یان و داو تیم دانشجو

یداد امیدوار باشم.«  و به این ر


